Toma de coñecemento de 
Resolucións da Xunta de Goberno 
Local… 

II - CONTROL E 
SEGUIMENTO DA XESTIÓN: 

4 - Toma de coñecemento de 
Resolucións e Decretos. 

Toma de coñecemento das  

-Resoluciones de la Junta de 
Gobierno Local, desde la número 
quince mil uno (15.001), de 
diecinueve de noviembre de dos 
mil quince, a la número diecisiete 
mil cuatrocientos (17.400), de 
veintiuno de diciembre de dos mil 
quince. 

-Y de los decretos de la Alcaldía   
desde el número seis mil 
novecientos uno (6.901), de veinte 
de noviembre de dos mil quince, 
al número siete mil ochocientos 
(7.800), de diecisiete de diciembre 
de dos mil quince. 

Intervenciones  

Presidencia 

Moitas grazas. 

Señor Secretario General 

Mocións. 

2º .-  Mociones  

Mociones del Grupo Municipal 
del Bloque Nacionalista Galego 

Asembleas Abertas 

Presidencia 

Primera moción do Bloque 
Nacionalista Galego, sobre deseño 
dun sistema de axudas para o 
pagamento de impostos. 

-Resolucións da Xunta de 
Goberno Local, desde a número 
quince mil uno (15.001), de 
dezanove de novembro de dous 
mil quince, á número dezasete mil 
catrocentos (17.400), de vinte e 
un de decembro de dous mil 
quince. 

-E dos decretos da Alcaldía   
desde o número seis mil 
novecentos uno (6.901), de vinte 
de novembro de dous mil quince, 
ao número sete mil oitocentos 
(7.800), de dezasete de decembro 
de dous mil quince. 

Intervencións 

Presidencia 

Moitas grazas. 

Señor Secretario Xeral 

Mocións. 

2º .-  Mocións  

Mocións do Grupo Municipal 
do Bloque Nacionalista Galego 

Asembleas Abertas 

Presidencia